Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 29 июля 2024 г. №111

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ИЮЛЯ 2024 Г. № 487

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу некоторые постановления администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края:
от 15 июня 2022 г. № 489 «Об утверждении показателей размера вреда,

причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по
автомобильным дорогам общего пользования местного значения
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края»;

от 26 сентября 2022 г. № 807 «О внесении изменений в постановление
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 15 июня 2022 года № 489 «Об утверждении показателей размера вреда,
причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по
автомобильным дорогам общего пользования местного значения
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Рагулина А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа

Ставропольского края
К.А.ИШКОВ